MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                                    INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                              Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores –CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 031/2020, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020

Referente ao Edital nº 009/2020, de 13 de janeiro de 2020

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da

Confirmação de Vaga da Primeira Chamada, do Processo Seletivo Simplificado 2020

para Preenchimento de Vagas Remanescentes nos Cursos Técnicos Integrados do

Campus Alegrete e do Campus Jaguari.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga dos candidatos classificados em

primeira chamada do Processo Seletivo Simplificado para Cursos Técnicos Integrados

do Campus Alegrete e do Campus Jaguari encontra-se no Anexo I deste edital.

1.2. O candidato que deseja interpor recurso com relação a este resultado preliminar

deverá encaminhar até o dia 07/02/2020, um formulário (modelo do Anexo III do Edital

nº 009/2020) e enviar para o e-mail (proseletivo@iffarroupilha.edu.br) constando como

assunto “RECURSO”.

Santa Maria/RS, 06 de fevereiro de 2020.

GUSTAVO LOTICI HENNIG

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

2

ANEXO I

 RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA - 1ª CHAMADA

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA – CAMPUS ALEGRETE

Nome do Candidato Confirmação de Vaga

1. ALESSANDRA DE ANDRADE RODRIGUES SIM

2. AMANDA BOAVENTURA GUGLILHERME SIM

3. CARLOS FELIPE VEZZOSI SOUZA SIM

4. CAUÃ SILVA DA FLORENÇA SIM

5. DIOGO RAFANELI GONÇALVES DE OLIVEIRA SIM

6. EDUARDA BOHERER ORTIZ SIM

7. GABRIELE DE MOURA DA SILVA SIM

8. JOÃO EDEGAR FURLAN JUNG SIM

9. JOÃO VITOR DECORATO DA LUZ NÃO

10. JOHN CAUE KOEHLER DO AMARAL SIM

11. JULIANE BRANDÃO DE MELLO SIM

12. LAURA DE SOUZA CORDEIRO SIM

13. LIZANDRA MEDEIROS DA LUZ NÃO

14. LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA QUEIROZ SIM

15. MARIA EDUARDA PIRES BECKER FERREIRA SIM

16. MELISSA MAIQUIELI BENDER KRUG SIM

17. NICOLAS PETIN NUNES SIM

18. PABLO FERNANDO RODRIGUES DA SILVA SIM

19. RAFAEL MARCONATTO BRONDANI SIM

20. RAFAEL PEREIRA DA COSTA SIM

21. RUAN TRINDADE AGUIAR SIM

22. RUDNYSON LOPES MOSSELINI SIM

23. WINICIUS DE OLIVEIRA NÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

3

CURSO TÉCNICO EM AGRICULTURA – CAMPUS JAGUARI

Nome do Candidato Confirmação de Vaga

1. ANALICE MARIN DA SILVA SIM

2. EDUARDO RAFAEL TRONCO LAMANA SIM

3. ISADORA DE MOURA SUDATI SIM

4. LETÍCIA VARGAS DA CRUZ SIM

5. MARIA CLARA DE MEDEIROS SIMÕES SIM

6. MATEUS PIEXAK COGO SIM

7. MICHEL DE LIMA VIANA SIM

CURSO TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL – CAMPUS JAGUARI

Nome do Candidato Confirmação de Vaga

1. CATARINA ASSUMÇÃO REOLON SIM

2. CHRISTINY ZAIOSC VIARO SIM

3. EDUARDO WESZ SESTI SIM

4. ISADORA JORNADA MACHADO SIM

5. ÍSIS ERENO LEPONTI SIM

6. JÚLIO MINUZZI BISCAÍNO SIM

7. MURILO ROSA SIM

8. WANDER DA SILVA MENDES NÃO